CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 03 de agosto de 2022.

OFÍCIO N° 318/2022

INDICAÇÃO N°142/2022

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na

Sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador ANGELO

BARTHOLOMEU com seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

setor competente, realize a colocação de placas de denominação em todas as ruas do

município, reiterando pedido realizado por meio da Indicação n° 118/2022, do vereador

Juninho Prevideili.

A ausência de placas de denominação nas ruas gera muita dificuldade

na entrega de correspondências e mercadorias, e também dificuldade na identificação

das casas."

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Excelência,

na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 01 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

Marcos Apa6ço

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinqa - SP.

		2022-08-08T11:19:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182